

Karen Christiansen Holding ApS
CVR-nr. 30829905
Kaltoftevej 7
7000 Fredericia

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2015

Dirigent

Navn: Karen Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 31.05.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karen Christiansen Holding ApS

Kaltoftevej 7

7000 Fredericia

CVR-nr.: 30829905

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.06.2014 - 31.05.2015

Direktion

Karen Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vesterballevej 25A

Postboks 454

7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i dattervirksomheden Antenne-Teknik Fredericia ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 37 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.336	(108)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(3.086)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>36.750</u>	<u>(118)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>36.750</u>	<u>(118)</u>
		<u>36.750</u>	<u>(118)</u>

Balance pr. 31.05.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.565	288
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>335.565</u>	<u>288</u>
Anlægsaktiver		<u>335.565</u>	<u>288</u>
Aktiver		<u><u>335.565</u></u>	<u><u>288</u></u>

Balance pr. 31.05.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		99.611	63
Egenkapital		<u>224.611</u>	<u>188</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.954	95
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.954</u>	<u>100</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.954</u>	<u>100</u>
Passiver		<u><u>335.565</u></u>	<u><u>288</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	62.861	187.861
Årets resultat	0	36.750	36.750
Egenkapital ultimo	125.000	99.611	224.611

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.086	2
	<u>3.086</u>	<u>2</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.013.648
Kostpris ultimo		<u>2.013.648</u>
Nedskrivninger primo		(1.725.419)
Årets nedskrivninger		47.336
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.678.083)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>335.565</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel</u> %
Antenne-Teknik Fredericia ApS	Fredericia	ApS
		100,00

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.